
Finally One

Angelo Kelly

Slunce vychází,nebe je téměř bez mraků            
Nikdo nepřekazí to,co jsme začali    
Naše rodina a přátelé se shromáždili v kostele 
Už jsi téměř oblečená a hudba začíná hrát   
Vidím tě,jak přicházíš,přicházíš uličkou
naši malí před tebou s velkým úsměvem
Nádherná není dost dobré slovo na to popsat jak dnes vypadáš
Ach,bůh požehnal první květen
Byla to dlouhá cesta,než nadešel tento den
ale teď je to řečeno a uděláno
konečně jsme se stali jedním
Byla to dlouhá cesta,než nadešel tento den
Ale teď je to řečeno a uděláno
Konečně jsme se stali jedním
Jsi můj kořen,jsi má půda
Ty by si mě nikdy ,nikdy nezklamala
Složili jsme své sliby
Složili jsme je na celý život
Teď jsem tvůj manžel a ty jsi má manželka
S tebou se chci smát,S tebou chci plakat
S tebou chci zestárnout,S tebou chci zemřít
S tebou chci ležet nahý v posteli celou noc
Jsi tak čistá,jak jen člověk může být
S tebou se cítím úplný
Byla to dlouhá cesta,než nadešel tento den
A teď je to řečeno a uděláno
konečně jsme se stali jedním
Byla to dlouhá cesta,než nadešel tento den
Ale teď je to řečeno a uděláno
Konečně jsme se stali jedním
Konečně jsme se stali jedním
Konečně jsme se stali jedním.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

